69/71, sarà celebrata la deliberazione sull'offerta e l'eventuale gara tra gli 

offerenti ai sensi dell'art. 573 c.p.c. con modalità telematica sincrona mista (art. 22 D.M. Giustizia 

32/2015). 

Comune di: Grosseto 

LOTTO 1: 

Descrizione dei beni posti in vendita 

PREZZO BASE € 2.243.862,00 (due milioni duecento quaranta tre mila ottocento sessanta due 

virgola zero zero), prezzo ridotto del 10% + 10% + 10% + 10% +10% rispetto al valore di stima. 

PREZZO MINIMO: € 1.682.896,00 (un milione seicento ottantadue mila ottocento novanta sei 

virgola zero zero). PREZZO RIDOTTO DI ¼ RISPETTO AL PREZZO BASE. 

L’eventuale offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 100.000,00 

Diritto di intera piena proprietà di complesso immobiliare costituito da IPPODROMO, posto 

del Comune di Grosseto (GR) in via Aurelia Antica.